ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOUS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 015/2022

DE: 27 DE SETEMBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSÉBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao senhor João Silva de Araújo secretário de serviços urbanos

interior de trânsito-SENSIMT, a seguinte indicação;

• Solicito a limpeza na Feira Municipal Amazon Dalva de Rorainópolis no Bairro

Gentil Carneiro Brito.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta, solicitar que seja providenciado a limpeza na Feira urgente. Pois a
mesma encontra-se com mau odor devido os restos de comidas, acúmulo de lixo, a fossa
encontra-se aberta havendo isentos roedores, prejudicando a saúde dos clientes e trabalhadores
que utilizam os espaço. Diante do exposto peço que essa solicitação seja atendida. Seguem em
anexo fotos para mais comprovações:

Atenciosamente,

Francielle Eusébi Tr1z Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: camaraderorainopolis r. gmail.com

ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE ORAINÓPOLIS

''Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Rorainópolis-RR, 27 de Setembro de 2022.

Francielle Eus bk`líunhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n2 - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rrieg.br
Email: camaraderorainopolis@gmail.com